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Türk - Japon dostluğuna gönül verenler için son derece ulvî bir günde; iki ülke arasındaki
ilişkilerin başlangıcı kabul edilen Ertuğrul Fırkateyni'nin batışının 121. yıldönümünde, yaklaşık
2.5 saat boyunca muhteşem bir klasik müzik dinletisi yaşadık.

  

Dünyaca ünlü orkestra şefi Seiji Mukaiyama önderliğindeki Mersin Devlet orkestrası, hem göze
hem de kulağa hitâp eden bir konser sundular bizlere.

  

Konser kadar hoş olan iki de sürpriz yaşadık; birincisi, İran - Irak savaşı öncesi Tahran'da
mahsur kalan Japon mühendisleri THY uçağı ile kurtaran ekibin kaptan pilotunun aramızda
olması ve sahneye çıkarak son derece duygusal bir konuşma yapmasıydı...

  

İkincisi ise, Ertuğrul Fırkateyni'nden sağ olarak kurtarılan denizcilerden birinin kızının ve
torununun yine aramızda olması ve o günlerin anılarını bizlerle paylaşmaları idi.

İki bölümden oluşan konserin özellikle final sahneleri görülmeye değerdi. Alt salonun tamamına
yakını dolu iken, balkon kısmı,derneğimiz üyelerinin de alt salona alınması nedeniyle boş kaldı.

Böylesi bir güzelliğe protokelden ve mülkî erkandan katılım gösterilmemesi ise üzüntü yarattı.

Bir başka üzüntü kaynağı ise, uzun süren takdim ve teşekkür konuşmaları esnasında
Derneğimiz adının zikredilmemesi oldu. Fakat gerek organizatör Halit Mızıraklı Bey, gerekse
Fethiye Lions Kulübü önceki Başkanı Zeynep Kocasinan Hanım, şahsi maillerinden
gönderdikleri e-postalar ile derneğimizin katılım ve destekleri nedeniyle candan teşekkürlerini
ilettiler.

Derneğimizden konsere yaklaşık 120 kişilik katılım oldu. Tabii, bu sayının tamamının
üyelerimizden oluştuğunu söylemek güç. Davetiye dağıtımı konusunda yoğun gayretlerini
bizden esirgemeyen başta Başkanımız Sn. Arzu Yücel'e, Sn. Orhan Sümer'e ve Sn. Yumiko
Nakazawa'ya sonsuz teşekkürler.

Birlikteliklerimizin ve paylaşımlarımızın bu ve benzerî günlerde daîm olması dileğiyle.

Sevgiyle kalın.
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Umut GEMİCİ
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